

## ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್‌ಸಿಟಿ ಲಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ನಂ/ಎಚ್.ಡಿ.ಎಸ್.ಸಿ.ಎಲ್/ಟೆಂಡರ್/2022-23/

ದಿನಾಂಕ : 07/01/2023

### ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ (ಆಲ್ಟಾವಧಿ)

2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಯ ವರೆಗೆ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್‌ಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಂಡೆಂಟ್ ನಂ: HDSCCL/TENDER/MD/OS/2022-23 ವಿವಿಧ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸೇವೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕೆಲಸಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ದ್ವಿ-ಲೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಆವ್ಕಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 16-01-2023.

ಸಹಿ/- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಮಾರ್ಟ್‌ಸಿಟಿ ಲಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

## Hubballi-Dharwad Smart City Limited., Hubballi

No: HDSCCL/Tender/MD/OS/2022-23/ Date: 07.01.2023

### **E-Tender Notification (Short Term)**

Hubli-Dharwad Smart City Ltd., Hubli vide Indent No: HDSCCL / TENDER / MD / OS / 2022-23 tenders are invited through e-procurement portal in two cover mode from eligible organizations for the work of providing various HR services for a period of one year commencing from the year 2022-23. Further details can be obtained through e-procurement. Last date for submission **16-01-2023**.

Sd/- Managing Director,  
Hubballi-Dharwad Smart City Limited., Hubballi